P3システム利用お客様 御中
株式会社ペイロール

計画メンテナンス日程

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社 P3 サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。この度、下記の日程にて P3 サービスの計

画メンテナンスを実施致しますのでご案内申し上げます。

ご利用のお客様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■実施予定日

   2026年 01月 25日(日)

   2026年 02月 22日(日)

   2026年 03月 29日(日)

   2026年 04月 26日(日)

   2026年 05月 24日(日)

   2026年 06月 28日(日)

   2026年 07月 26日(日)

   2026年 08月 30日(日)

   2026年 09月 27日(日)

   2026年 10月 25日(日)

   2026年 11月 22日(日)

   2026年 12月 20日(日)

   2027年 01月 24日(日)

   2027年 02月 28日(日)

   2027年 03月 28日(日)

■実施予定時間

   00:00～24:00

システムメンテナンス中は Stamp以外のサービスがご利用いただけません。

ご不便をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願い致します。

以 上